UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
NUTEAD – Núcleo de Tecnologia e Educação Aberta e a Distância

PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
EDITAL 090/22 - UEPG/NUTEAD

A Universidade Estadual de Ponta Grossa, por meio do Núcleo de Tecnologia e Educação

Aberta e a Distância, no uso de suas atribuições legais, resolve:

1. Conforme desistência da professora Daiana Camargo pelo processo SEI nº

22.000044653-7, prorrogar as inscrições para Coordenação do Curso de Especialização em

Docência na Educação Infantil até o dia 19/07/2022.

Ponta Grossa, 18 de julho de 2022.

Profa. Patricia Lucia Vosgrau de Freitas             Prof. Dr. Carlos Willians Jaques Morais
Coordenadora Adjunta UAB                                       Coordenação UAB/UEPG

https://sei.uepg.br/sei/controlador.php?acao=arvore_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_procedimento=1210090&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000971&infra_hash=56c3431ae7c0d82fce1cbaabb07ad409bd57476c939348d8df740f0a58b22aeb